

Investitor
Obiect

Lucrari de reparatie capitala a unei grupe in IET nr.12 mun.Soroca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCG29 C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			152,14 150,10
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	38,00	17,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	38,00	133,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,1200	17,00	2,04
2	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			15,96 15,96
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	38,00	7,98
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	38,00	7,98
3	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1 093,38 27,74
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,6600	38,00	25,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	38,00	2,66
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 065,64	1 065,64
4	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			164,20 15,20
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	38,00	12,16

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	38,00	3,04
	274312354 9026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	149,00	149,00
5	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			155,56 3,42
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0800	38,00	3,04
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	38,00	0,38
	252110671 8393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	152,14	152,14
6	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet	m2			1 060,23 32,63
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,8090	38,00	30,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	38,00	1,90
	203011295 1150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 027,60	1 027,60
7	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 777,78 36,10
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	38,00	32,30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,80
	281210630 6050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 741,68	1 741,68
8	CK18C	Montarea caltarului din aluminiu	m			15,12 9,88
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	38,00	9,88
	274312354 9025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	2,98	3,13
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	206,00	0,21
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,31	1,86
9	RpCJ06	Reparatii de tencuieli interioare, in	m			30,87

1	2	3	4	5	6	7
	B	jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime la usi si ferestre				25,08
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4400	38,00	16,72
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	38,00	8,36
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,50	1,47
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	2 900,00	3,01
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	206,00	1,28
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	17,00	0,03
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la usi si ferestre	m2			3,81 1,14
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,14
	241658610 5303	Amorsa-grund supraton	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2			24,22 20,90
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	38,00	17,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,80
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,13	3,30
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	17,00	0,02
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			33,96 20,90
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,00	20,90
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,92	11,57
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,20	0,13
	268112600	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25

1	2	3	4	5	6	7
	1472					
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,50	0,07
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,03
13	RpSC05 A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			36,10 36,10
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	38,00	36,10
14	RpSC06 A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			41,80 41,80
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	38,00	41,80
15	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			11,11 10,26
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	38,00	4,56
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,00	5,70
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	17,00	0,85
16	RpCU05 G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			43,70 43,70
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0500	38,00	1,90
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	38,00	41,80
17	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			179,14 87,40
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,6500	38,00	62,70
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,3500	38,00	13,30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	38,00	11,40
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	266410210 2000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	266410210 2008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	23,75	0,71
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,50	15,00
	265210210 0737	Var hidratat	kg	1,8000	2,80	5,04
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	206,00	7,63
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	17,00	0,17
	287312200 5315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	37,00	14,06
	271060200 0030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	20,40	47,94
	273411380 5786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	23,75	1,19
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,81 1,14
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,14
	241658610 5303	Amorsa-grund supraton	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			24,22 20,90
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	38,00	17,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,80
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,13	3,30
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	17,00	0,02
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual pereti	m2			33,96 20,90
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,00	20,90
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,92	11,57
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,20	0,13
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	171131730	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,50	0,07

1	2	3	4	5	6	7
	6661					
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,03
21	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			194,08 93,10
	713201001 0900	Faiantar	h-om	2,2500	38,00	85,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	38,00	7,60
	267011220 3000	Placi tip faianta	m2	1,0500	76,00	79,80
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,50	0,60
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,04	0,80
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3300	28,00	9,24
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	17,00	0,14
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,60	10,40
22	RpCK42 C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			30,49 29,64
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,3900	38,00	14,82
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	38,00	14,82
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	17,00	0,85
23	RpCM33 G	Demontarea placajelor din elemente liniare (glafuri, socluri, baghete etc.)	m			58,16 58,14
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,7000	38,00	26,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8300	38,00	31,54
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	17,00	0,02
24	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata	m2			54,94 26,60

1	2	3	4	5	6	7
		driscuita fin				
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	38,00	22,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,80
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,50
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	206,00	8,67
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	17,00	0,17
25	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			229,60 95,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	38,00	85,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	38,00	9,50
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	96,67	99,57
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,60	10,53
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	28,00	8,40
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,04	0,80
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	17,00	15,30
26	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			54,52 12,16
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	38,00	12,16
	654675	Teava din material plastic pentru canalizare 100mm	m	1,0300	39,54	40,73
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0150	67,00	1,04
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	38,00	0,59
27	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			27,53 9,50
	713602001	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	38,00	9,50

1	2	3	4	5	6	7
	1620					
	32433	Teava din material plastic pentru canalizare 50mm	m	1,0300	16,80	17,30
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0040	67,00	0,29
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	38,00	0,43
28	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mmx45*	buc			33,58 10,64
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	38,00	10,64
	634875	Cot, 110x45*	buc	1,0000	20,00	20,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0350	67,00	2,41
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	38,00	0,53
29	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			15,21 8,36
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	38,00	8,36
	252315672 1037	Cot, 50x45*	buc	1,0000	5,74	5,74
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0100	67,00	0,67
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	38,00	0,44
30	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			60,66 14,44
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	38,00	14,44
	638347687	Ramificatie dubla din material plastic pentru canalizare 110	buc	1,0000	38,00	38,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,1050	67,00	6,70
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0450	38,00	1,52
31	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			21,60 9,50
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	38,00	9,50

1	2	3	4	5	6	7
	252315672 1015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare 50mm	buc	1,0000	10,00	10,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0200	67,00	1,34
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	38,00	0,76
32	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 648,68 178,60
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	38,00	178,60
	658467875	Vas closet mare	buc		503,34	167,78
	7584769	Vas pt. closet cu sifon interior pentru copii	buc		660,00	440,00
	262210245 2900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	320,00	336,00
	291313420 1561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	47,00	49,35
	291313420 1755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	47,00	49,35
	287413420 3260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	161,67	169,75
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	30,87	32,41
	251330733 6203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	82,00	86,10
	287511420 0400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	18,00	18,90
	287511671 0000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	98,00	102,90
	251373662 1595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	16,70	17,53
33	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			682,68 72,20
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	38,00	72,20
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,0100	273,33	281,53
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	68,00	69,36
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	47,00	47,94
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	0,3000	18,54	5,66
	262210245 3900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	200,00	206,00

1	2	3	4	5	6	7
34	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			523,57 39,90
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	38,00	39,90
	291312420 2070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	416,67	416,67
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	67,00	67,00
35	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida	buc			1 280,31 58,90
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	38,00	58,90
	287511420 0300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,0000	1 000,00	1 020,00
	287511420 3130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0000	68,00	69,36
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	47,00	47,94
	287511420 3520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	32,00	65,28
	252121671 7051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	30,87	18,83
36	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			523,57 39,90
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	38,00	39,90
	291312420 2070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	416,67	416,67
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	67,00	67,00
37	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m			27,67 12,55
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	38,00	12,55
	356276745	Teava PPR 20mm	m	1,0200	11,94	12,18
	656778	Cot din material plastic 20	buc	0,0800	1,60	0,13
	5767868	Teu din material plastic 20	buc	0,7100	2,14	1,52

1	2	3	4	5	6	7
	252315671 9400	Mufa din material plastic 20mm	buc	0,0700	1,60	0,11
	252315671 9460	Reductie din material plastic 20/25	buc	0,1100	1,94	0,21
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	38,00	0,76
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	34,00	0,20
38	SA38B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4" Clipse 20 mm	buc			3,67 1,90
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	38,00	1,90
	758467867	Clipse 20mm	buc	1,0000	0,67	0,67
	287411589 3468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,10	0,10
	246111730 8499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,50	0,50
39	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" PN 25	buc			49,01 6,84
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	38,00	6,84
	6597897	Robinet 1/2" PN 25	buc	1,0000	41,34	42,17
40	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc			692,08 70,30
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	38,00	70,30
	287511420 0780	Cadita pentru dus 90x90 tabla emailata	buc	1,0000	556,67	573,37
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	47,00	48,41
41	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			603,70 43,70
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	38,00	43,70
	291312420 1350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	560,00	560,00
42	RpCM33	Demontarea placajelor din	m			58,16

1	2	3	4	5	6	7
	G	elemente liniare (glafuri, socluri, baghete etc.)				58,14
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,7000	38,00	26,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8300	38,00	31,54
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	17,00	0,02
43	RpCO52 E	Tavane suspendate, cu panouri prefabricate din profiluri din otel electrogalvanizat sau din aluminiu	m2			337,72 123,50
	742201006 0100	Timplar	h-om	3,0000	38,00	114,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	38,00	9,50
	271070351 8210	Panou prefabricat pentru plafoane suspendate	m2	1,0500	155,00	166,02
	281123631 2000	Sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor de plafon	m2	1,0500	45,00	48,20
44	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			28,07 19,76
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5200	38,00	19,76
	268111600 1317	Piatra de frecat	kg	0,0020	12,00	0,02
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	4,80	0,41
	252110671 8391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	5,80	6,09
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	206,00	0,21
	246210610 9884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	67,00	0,13
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	67,00	1,00
	243022610 9080	Diluant prenadez	kg	0,0060	17,00	0,10
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	17,00	0,07
	245142730 8669	Ceara parchet	kg	0,0020	18,00	0,04
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0020	15,00	0,03
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	17,00	0,02
	243022610 2550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	26,00	0,16
45	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv	buc			1 752,95 76,00

1	2	3	4	5	6	7
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	38,00	76,00
	282211570 0000	Radiator Al 10 elemente	buc	1,0000	1 666,67	1 666,67
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	125,00	3,75
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0600	37,00	2,22
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	14,20	0,71
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,20	3,60
46	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" tur-retur	buc			102,10 5,70
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	38,00	5,70
	4673567	Robinet 1/2" tur/retur	buc	1,0000	93,34	93,34
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0150	125,00	1,88
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	37,00	1,19
47	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			40,95 15,20
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	38,00	15,20
	57846787	Teava PP 25mm	m	1,0300	25,00	25,75
48	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			3,42 3,42
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	38,00	3,42
49	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			14,80 9,88
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	38,00	9,88

1	2	3	4	5	6	7
	6348756	Teu 25	buc	1,0000	3,54	3,54
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	38,00	1,14
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0070	34,00	0,24
50	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			12,22 8,74
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	38,00	8,74
	7586787	Teu 20	buc	1,0000	2,14	2,14
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	38,00	1,14
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	34,00	0,20
51	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			20,07 7,60
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	38,00	7,60
	287527420 4000	Bratară fixare 1"	buc	1,0000	10,00	10,00
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	14,20	0,71
	252490672 0949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,20	1,20
	287411583 7161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,36	0,36
	287412588 1241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,20	0,20
52	RpCU05 H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc			48,64 48,64
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0800	38,00	3,04
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	38,00	45,60
53	IA16A	Boiler orizontal cu serpantina montat pe suport, boilerul avind capacitatea de pina la 400 l, inclusiv	buc			419,46 197,60
	713604001	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,2000	38,00	197,60

1	2	3	4	5	6	7
	1749					
	287527403 0000	Racord olandez, U2	buc	2,0000	94,62	189,24
	251320662 2159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,3400	42,00	14,28
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	125,00	3,75
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0600	37,00	2,22
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1600	14,75	2,36
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	8,50	0,51
	273412590 0487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,4000	23,75	9,50
54		Boiler 80L	buc			1 595,34 0,00
	7458678	Boiler 80L	buc	1,0000	1 595,34	1 595,34
55	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			18,23 5,70
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	38,00	5,70
	282211570 8001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	9,67	9,67
	252315671 9287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	0,89	1,78
	287411583 6521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,54	1,08
56	IA38A	Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin flanse, avind diametrul de pina la 2" (50 mm), inclusiv	buc			359,40 83,60
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,2000	38,00	83,60
	252121670 1000	Teava din otel	m	0,6000	76,80	46,08
	287527000 0000	Flansa plata pentru sudare	buc	2,0000	96,43	192,86
	287411580 1148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8,0000	2,04	16,32
	287411584 2760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,60	4,80
	287412588 1289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	0,46	3,68
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	8,50	1,87
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5200	14,75	7,67
	251320662 2020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0600	42,00	2,52
57		Pompa de circulatie	buc			1 362,80

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	7586788	Pompa de circulatie	buc	1,0000	1 362,80	1 362,80
58	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m			48,90 17,10
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	38,00	17,10
	578948657	Teava PP 32mm	m	1,0300	30,87	31,80
59	SD07D	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4"	buc			180,10 15,20
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	38,00	15,20
	6437566	Robinet 1 1/4"	buc	1,0000	161,67	164,90
60	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			4,18 4,18
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	38,00	4,18
61	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			135,77 72,58
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,9100	38,00	72,58
	266210270 1000	Placi ghips-carton 12,5mm	m2	1,0500	23,06	24,21
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,9190	7,09	6,52
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	10,83	23,83
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,86	0,65
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,60	0,98
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	26,00	2,28
	205114295 07111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,10	1,82
	287411583	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,18	2,91

1	2	3	4	5	6	7
	3871					
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,81 1,14
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,14
	2416586105303	Amorsa-grund supraton	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
63	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			70,13 58,14
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	38,00	58,14
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,67	11,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	17,00	0,07
64	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			28,37 23,56
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	38,00	23,56
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,67	4,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	17,00	0,03
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,81 1,14
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,14
	2416586105303	Amorsa-grund supraton	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
66	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavane	m2			24,22 20,90
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	38,00	17,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,80
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,13	3,30

1	2	3	4	5	6	7
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	17,00	0,02
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,81 1,14
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,14
	241658610 5303	Amorsa-grund supraton	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			33,96 20,90
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,00	20,90
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,92	11,57
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,20	0,13
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,50	0,08
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,03
69	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			28,06 19,76
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5200	38,00	19,76
	268111600 1317	Piatra de frecat	kg	0,0020	12,00	0,02
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	4,80	0,41
	252110671 8391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	5,80	6,09
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	206,00	0,20
	246210610 9884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	67,00	0,13
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	67,00	1,00
	243022610 9080	Diluant prenadez	kg	0,0060	17,00	0,10
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	17,00	0,07
	245142730 8669	Ceara parchet	kg	0,0020	18,00	0,03
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0020	15,00	0,03
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	17,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	243022610 2550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	26,00	0,15
70	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			54,92 26,60
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	38,00	22,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,80
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,50
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	206,00	8,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	17,00	0,17
71	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp class 33 gr.10mm	m2			289,95 49,40
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,1500	38,00	43,70
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,00	5,70
	267011220 4051	Placi din laminat class 33 gr.10mm	m2	1,0500	204,17	216,52
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,80	6,15
	203012294 6766	Plinte din PVC	m	0,9000	19,67	17,88
72	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			241,63 141,74
	742201006 0100	Timplar	h-om	3,4500	38,00	131,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	38,00	8,74
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	38,00	1,90
	266210270 0201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	69,20	25,60
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	43,33	41,16
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	28,33	11,90

1	2	3	4	5	6	7
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,18	9,00
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,18	5,22
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	2,8000	2,50	7,00
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,81 1,14
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,14
	241658610 5303	Amorsa-grund supraton	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
74	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			58,35 46,36
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	38,00	46,36
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,67	11,92
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	17,00	0,07
75	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			23,05 18,24
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,2400	38,00	18,24
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,67	4,78
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	17,00	0,03
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,81 1,14
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,14
	241658610 5303	Amorsa-grund supraton	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
77	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele pereti	m2			27,31 20,90

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	38,00	17,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,80
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,06	6,39
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	17,00	0,02
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,81 1,14
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,14
	241658610 5303	Amorsa-grund supraton	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
79	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			33,96 20,90
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,00	20,90
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,92	11,57
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,20	0,13
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,50	0,07
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,03
80	CK23B	Panou din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (bufet)	m2			1 061,29 27,76
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,6600	38,00	25,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	38,00	2,66
	5647687	Panou din mase plastice	m2	1,0000	1 033,53	1 033,53
81	CD12A	Compartimentari din pereti dubli alcatuiti din panouri ghips-carton si miez din vata minerala, in grosime totala de 10-12,5 cm, montati pe structura metalica	m2			187,88 45,60
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	1,0000	38,00	38,00

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	38,00	7,60
	266210270 1000	Placi ghips-carton 12,5mm	m2	2,1500	23,06	54,58
	284013631 2700	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente orizontale	m	0,8500	7,09	6,64
	284013631 2701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	1,8000	10,83	21,44
	268216260 5829	Vata minerala	m2	1,0000	54,20	59,62
82	RpEB01 A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp VVG ng3x1,5mmp	m			16,03 2,66
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	38,00	2,66
	272210310 7001	Conductor de aluminiu sau cupru VVGng3x1,5mmp	m	1,0300	11,63	13,18
	241321730 0101	Clema de legatura	buc	0,0500	3,50	0,19
83	RpEA01 A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri	m			24,54 16,34
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	38,00	16,34
	252121670 4235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	5,20	5,57
	287527402 1004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	2,20	0,46
	252315671 3500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	1,20	0,19
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	12,60	1,98
84	RpEF01 B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			303,76 10,64
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	38,00	10,64
	287527440 0501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	235,67	245,10
	316216510 7229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	24,00	24,96
	287527270 0047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	22,18	23,07
85	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa	buc			50,43 10,26

1	2	3	4	5	6	7
		de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	38,00	10,26
	111100010 0024	Intrerupator manual	buc	1,0100	36,00	36,36
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,70	3,70
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,50	0,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,20	0,11
86	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (intrupator de la demontari)	buc			14,08 10,26
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	38,00	10,26
	7687898	Intrerupator manual fara pret	buc	1,0100	0,00	0,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,70	3,70
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,50	0,01
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,20	0,11
87	VC05A	Montarea ventilatoarelor axiale, d 100mm	buc			962,18 741,76
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	19,5200	38,00	741,76
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2500	14,75	3,91
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	36,00	5,76
	311024553 8500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	0,00	0,00
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	8,50	1,78
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	26,0000	0,20	5,46
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	23,75	3,80
	232031620	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	38,00	7,98

1	2	3	4	5	6	7
	2533					
	291243577 6000	Ventilator d 100mm	buc	1,0000	167,00	175,35
	287411582 0170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	26,0000	0,60	16,38

Intocmit

V.Svetenco

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)